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 SDP:n valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen 15.3.2024 

Nuorisopassin käyttöönottamisesta (liiteenä). Hyvien hallintatapojen 
mukaista on kuulla aloitteen vastauksen valmistelussa 
nuorisovaltuustoa. 

  
 Selvitys nuorisopassin ominaisuuksista: 
 
 Nuorisopassi on maksuton mobiilisovellus, joka on tarkoitettu 

peruskouluikäisille nuorille. Sovellus toimii viestintäkanavana 
nuorille, jonka avulla nuorille suunnatuista palveluista saadaan 
koottua tietoa sovellukseen, jolloin tieto palveluista on helposti 
saatavilla yhdestä paikasta. Lisäksi nuorille voidaan suunnatta myös 
muuta nuorten hyvinvointia tukevaa viestintää, kuten viestintää 
ehkäisevän päihdetyön näkökulmasta. 

  
 Nuorisopassiin on mahdollista koota yhteen alueen tapahtumat ja 

harrastukset, jolloin Nuorisopassi palvelee nuoria ja 
Uudenkaupungin alueen eri nuorisotoimijoita parhaiten. Tämä vaatii 
kaupungin tapahtumakalenterin ja nuorisopassin integroimisen. 
Tämän jälkeen kenen tahansa nuorisopalvelun tuottajan on 
mahdollista laittaa tieto toiminnasta kaupungin tapahtumakalenteriin 
siten, että se siirtyy automaattisesti myös Nuorisopassiin. 
Huomioitavaa on, että integraatio kaupungin tapahtumakalenteriin 
on tärkeä sidosryhmien kannalta ja se on myös viestinnän kannalta 
tehokkainta sekä työkuorman vähentämiseksi ehdoton. 

 
 Viestinnästä sekä palveluiden käytöstä saadaan Nuorisopassilla 

helppokäyttöisyyden lisäksi houkuttelevampaa tarjoamalla erilaisia 
vapaa-ajan etuja nuorten käyttöön. Etujen hankinta vaatii lukuisia 
yhteydenottoja eri palveluntarjoajiin ja neuvotteluja heidän kanssaan 
sekä etujen laatimisen sovellukseen. Työajallisesti tämä vie paljon 
aikaa ja etujen käyttöönotto on kannattavaa, kun palvelun käyttäjiä 
halutaan kannustaa aktiivisuuteen tällä tavoin. Etujen hankinta on 
järkevää ulkoistaa palveluntarjoajalle. Etu voi olla esimerkiksi 
uimahallikäynti, maksuton välipala tai maksuton harrastuslajikokeilu. 
Ulkoistettuna etujen hankintapalveluna etutiimi neuvottelee edut ja 
hoitaa eduntarjoajien kanssa asiakaspalvelun ja lisää edut 
sovellukseen. 

 
 Sovelluksesta voidaan seurata etujen käyttöä ja tarvittaessa sitä 

voidaan käyttää nuorisotilojen käyttöasteen seurantaan. 
 Sovellus on mahdollisuus ottaa käyttöön koulujen käyttämän Wilman 

kautta, jolloin jokainen saa hyvin tiedon sovelluksesta sekä luvan 
annettuaan saavat henkilökohtaiset tunnukset käyttöönsä. 
Nuorisopassista saa seuraavat kieliversiot: suomi, ruotsi, englanti. 

  



  
 
 
 Kunta määrittelee aina itse ne, ketkä kuuluvat Nuorisopassin 

käyttäjäryhmään. Suosittu ikäryhmä sovelluksen käyttöön on ollut 
yläkouluikäiset ja sovellusta suositellaan käytettävän 5.luokkalaisista 
alkaen. Valinta voi olla esimerkiksi kaikki alueen 5–9-luokkalaiset tai 
sovellus voidaan rajata vain tietylle ikäluokalle. Uudessakaupungissa 
on oppilastietojen (4.4.2024) mukaan 5–9-luokkalaisia oppilaita 
yhteensä 798 oppilasta ja 7–9.luokkalaisia yhteensä 486 oppilasta.  

  
 Peruskoulun jälkeen nuorille on tarjolla myös FredoApp-sovellus, 

jonka avulla oppilaitokset ja kunnat voivat tarjota opiskelijoille tietoa 
ja etuja, samankaltaisesti kuin Nuorisopassinkin avulla. 
Uudessakaupungissa on 16–29-vuotiaita noin 1485 henkilöä. 

 
 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee selvityksen nuorisopassista tiedoksi. 
Nuorisovaltuusto kirjaa ylös esille nousseet asiat, joita 
päätöksenteossa koskien nuorisopassia on hyvä huomioida. 
 

Päätös: Nuorisovaltuusto merkitsi selvityksen tiedoksi ja antoi oikeudet 
puheenjohtajistolle tehdä keskustelujen pohjalta nuorisovaltuuston 
lausunnon asiaan toukokuun aikana. 
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